АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДОМНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2017 года	№ 42

с. Домна

Об отмене постановления Главы сельского поселения «Домнинское» от 13 марта 2009 года №21» Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании»

[bookmark: _GoBack]На основании Экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 05.06.2017 года№ 475 о несоответствии действующему законодательству муниципального правового акта «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании» от 13.03.2009 года № 21,
Администрация сельского поселения «Домнинское»

постановляет:
1. Отменить постановление от 13.03.2009 года № 21 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании»
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Домнинское» и на специально оборудованном стенде.
Глава сельского поселения
«Домнинское»						А. Н. Романов